
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DAGDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674; tālr. 65681434; fakss 65681710; e-pasts: dome@dagda.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

 
Dagdas novada  Dagdā Nr. 10 2017.gada 26.jūnijā 

                                                                                                                                                           

 

Sēde sasaukta plkst. 17:00. 

Sēdi atklāj plkst. 17:00. 

 

Sēdi vada – Dagdas novada domes priekšsēdētājs Aivars Trūlis. 

Protokolē – Dagdas novada pašvaldības kancelejas vadītāja Marija Badūne. 

 

Piedalās – 

11 deputāti: Olga Golube, Aleksandrs Gžibovskis, Irēna Gžibovska, Viktors Krūmiņš, Vija 

Nipere, Raimonds Nipers, Inese Plesņa, Viktors Stikuts, Aivars Trūlis, Pēteris Tukišs, Sandra 

Viškure. 

 

Nepiedalās –  

4 deputāti: Raitis Azins, Aivars Plotka, Juris Kavuns, Anatols Viškurs. 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par deputāta pilnvaru izbeigšanu uz laiku R.Azinam. 

 

Domes priekšsēdētājs A.Trūlis paziņo, ka sakarā ar to, ka deputātiem Andrim Badūnam un 

Edgaram Tjarvem ir izbeigtas deputāta pilnvaras pirms termiņa un saskaņā ar Dagdas novada 

vēlēšanu komisijas 2017.gada 26.jūnija lēmumu ir uzaicināti deputātu kandidāti no “Latvijas 

Reģionu Apvienības Irēna Gžibovska  un no “Latgales Partijas” Juris Kavuns.  

 

 

1.§ 

Par deputāta pilnvaru izbeigšanu uz laiku R.Azinam 

/Ziņo A.Trūlis/ 

 

Izskatījusi Dagdas novada domes deputāta Raita Azina 2017.gada 26.jūnija 

iesniegumu par deputāta pilnvaru nolikšanu uz laiku, pamatojoties uz Republikas pilsētas 

domes un novada domes deputāta statusa likuma 3.
1
 panta trešo un ceturto daļu,  

Atklāti balsojot: „par” – 11 (O.Golube, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, V.Nipere, 

R.Nipers, I.Plesņa, V.Stikuts, A.Trūlis, P.Tukišs, S.Viškure), „pret” – nav,  „atturas” – nav, 

Dagdas novada dome  NOLEMJ: 



 

Izbeigt Raitim AZINAM Dagdas novada domes deputāta pilnvaras uz laiku. 

 

Sēdi slēdz plkst. 17:10. 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                          A.Trūlis 

 

Sēdes protokolētāja                                                                                                  M.Badūne                                                                      

 

 
Protokols parakstīts 2017.gada 27.jūnijā 

 

 

 


